Bondi de Suthfilinga gaudent eisdem consuetudinibus.

Summa gallinarum,	.	.	.	.	.	xxii.
Summa ovorum,	.	.	.	.	.	xi <sup>xx</sup> .

Unusquisque bondus de Neuham dabit pro duabus bovatis ii solidos: quater arabit, et quater herciabit, et xvi falces inveniet, et i hominem ad reparandum fenum; et ad fenum falcandum i hominem, vel ii denarios; et cariabit fenum et bladum in autumpno quotiens Abbas voluerit. Et faciet sumagia a Taysa usque ad Hakenes; et dabit iii gallinas, et xl ova; et i correctam ligni contra Natale; et tol, et tac, et mercet; et faciet stagnum, et molendinum, et cariabit molas et mairenum; et faciet hornegard,<sup>1</sup> cum aliis servitiis ad voluntatem Abbatis; et molet ad xiii vas.

Summa gallinarum,	.	.	.	.	.	lxx.
Summa ovorum,	.	.	.	.	.	D. et v <sup>xx</sup> .

#### DE COTARIIS.

Q[u]ælibet cotaria dabit viii d., et ii gallinas, et xx ova; et bis sarclabit, et quater metet, et quater bladum tassabit,<sup>2</sup> et bis fenum reparabit,<sup>3</sup> et faciet stagnum et molendinum, et

The probability is that the connection is with the words from which comes our “sumpter” in “sumpter-horse,” etc. “Fr. *sommier*, cheval de somme. . . . C'est un dérivé de *somme*, charge, fardeau. *Sommier*, *sommellier*, cui sagmata, seu onera commeatum, ac præcipue panis et vini commissa erant, donc pr. officier chargé des grandes provisions d'une maison.”—(Scheler, *Dictionnaire d'Étym. Franç.*)

<sup>1</sup> This, if the Newham be really Newham near Middlesbrough, and not Newholm (as nowadays spelt) near Whitby, is sufficiently remarkable, as tending to show that all the tenants under the Abbey, wherever domiciled, were liable to the service called “Horngarth.”

<sup>2</sup> “*Tas*, a mow of corn.—*Kent*. ‘Tasse of corne or other lyke, *tassis*.’ *Pr. Parv.*”—(Halliwell.) Also “*Tasse*, a heap,—

‘*a tasse*

Of grene stikkis and of drye.’

Gower, *MS. Soc. Antiq.* 134, f. 158.”—(*Ib.*)

The verb is formed from this word, no doubt, or rather from the noun *tassis*, quoted from *Pr. Parv.*

<sup>3</sup> This term has already occurred once before, and probably denotes the process of haymaking as distinguished from that of mowing the grass. In fact the ordinary phrase still employed for the final stages of haymaking is to “make it up,” while “getting” it means the final process of carrying or leading and stacking.

dabit tol, et tac, et mercet, cum aliis servitiis; et molet ad xiii vas.

Omnes tenentes in Slectes molent ad xiii vas, et dabunt tol, et tac, et mercet.

Unusquisque bondus in Midelburg dabit pro bovata x solidos, et i aucam, et ii gallinas. Ibit<sup>1</sup> ad fenum i die, tempore feni, et cariabit i correctam<sup>2</sup> de turba, sive de ligno, ubi cunque Abbas emerit, vel recompensationem faciet ad libitum Abbatis. Cariabit cibum Abbatis ubi Abbas moram fecerit; et si monachus moram fecerit ibi per viii dies, vel amplius, pannos ejus cariabit apud Witeby, si necesse fuerit. Cooperiet molendinum; dabit geldum,<sup>3</sup> et molet ad xiii vas.

Cotarius de Midelburg dabit pro cotaria unius acræ et dimidiae,<sup>4</sup> xii d., et viii homines in autumpno; et bis erit ad prandium Abbatis. Dabit iii gallinas, et xl ova, et lades et rades,<sup>5</sup> sicut bondi faciunt: praeter cariare turbam et bladum, et aucam dare.

Bondi de Staynseker facient in omnibus sicut bondi de Neuham.

#### CCCCVII. (18) ROBERTI GALICIEN DE MIDDELBURG.

Omn. S. M. Eccl. filiis ad quos hoc pr. scr. pervenerit, Robertus Galicien,<sup>6</sup> æternam in D'no salutem. Noveritis me conc., d., et hac pr. c. mea conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hyldæ de Witeby, et mon. ib. Deo serv., unam acram et dimidię t'ræ in t'ritorio de Tollesby—scil. tres rodas in duabus Wendinges sur la more, et tres rodas in duabus Wendinges abu[t]tantes se super culturam de Gayterig, in lib., p. et perp. elem., cum omnibus pert. [et] aisiam., intra villam de Tollesby et extra. Ego

<sup>1</sup> *Ibīti.*

<sup>2</sup> *caretatam.*

<sup>3</sup> An impost not hitherto noted.

<sup>4</sup> Noteworthy as giving a fuller sense to the word *cotaria*.

<sup>5</sup> “*Lades*, the same as *ladders*. In Somerset they are called *ladesrides*. *Ladders*, the framework fixed on the sides of a waggon.”—(Halliwell.)

“*Rades*, the rails of a waggon.”—(Ib.)

<sup>6</sup> See Nos. 116-119, all of which are granted by this donor. No. 120 is by Walter Galicien.

vero, dictus Robertus, et hær. mei dictam t'ram—scil. unam acram et dim., cum omn. pert. suis, dictis,—scil. Ecclesiæ de Witeby et mon. ib. Deo serv., warantizabimus c. o. h. et f. in perpetuum. Testibus. Rogero Capellano, Vicario de Kirkeby. Roberto Buscel. Rogero de Sancto Botulfo. Stephano de Normaneby. Radulfo de Midelburg. Petro de Atona. Radulfo, Clerico de Midelburg: et aliis.

#### CCCCVIII. (21) ROBERTUS DISPENSATOR DE MIDELBURG.

Omnibus has litt. vis. vel aud., Robertus Dispensator<sup>1</sup> de Martona, salutem. Noverit univ. vestra me d., c., et hac pr. c. mea conf. Deo et Eccl. B. Petri et S. Hyldæ de Witeby et mon. ib. Deo serv. in p., lib. et perp. el. totam t'ram quam habui inter Crossebidale et le Bec, et unam rodam t'ræ et dimid., cum prato adjacente, in Simundekeldeholm, a forera Prioris de Gyseburne usque ad Bee; et dimid. rodam t'ræ ex boriali parte de Bracanehoc. Ego vero, dictus Robertus, et hær. mei dictas t'ras præd. monachis (21<sup>b</sup>) imperp. warentizabimus. Hiis testibus. Magistro H[ugone]<sup>2</sup> de Fostona. Magistro Th[oma]<sup>3</sup> de Tunerbrige: et aliis.

#### CCCCIX. WILLELMUS FILIUS RICARDI FILII ASCELIN DE MIDELBURG.

Omn. has litt. vis. vel aud. Willelmus, filius Ricardi filii Ascelini,<sup>4</sup> s. in Domino. Noverit univ. vestra me, consilio et assensu Matildis uxoris me[æ], et Willelmi filii mei et hæredis, d., conc., et hæc e. mea conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hyldæ de Witeby in p. lib. et perp. el. xv aeras t'ræ arabilis in t'ritorio de Levingtorp, cum omn. pert. et aisiamentis dictæ t'ræ pertinentibus—scil. v acras t'ræ arabilis ad Prestesic, et ii acras et dim. ad Suarthow-ker, et iii acras in Gildhusmor, et iii acras ad Hungerscotes quæ jacent juxta t'ram quam tenet Alicia filia Ricardi filii Ascelini, et unam acram et dim. ad Hengandene-

<sup>1</sup> See Nos. 411-414.

<sup>2</sup> Hugo de Foston appears so often as a witness in deeds of about the same date with this, that there can be little hesitation in supplying the sequel to the initial of the original.

<sup>3</sup> In No. 431 the name is given Tho'.

<sup>4</sup> See No. 144.

kelde quæ jacet juxta t'ram Prioris de Guiseburna versus solem. Istan vero xv acras, cum pasturis et aliis pert. suis, ego præd. Willelmus, filius Ricardi filii Ascelini, et hær. mei præd. Domui de Whiteby, c. o. h. et f. in perp. warentizabimus. Hiis testibus. Rogero et Ricardo, Capellanis de Witeby. Johanne, Persona de Loftus. Et aliis.

## CCCCX.

Omnibus has litt. vis. vel aud. Willelmus, filius Ricardi Ruffi<sup>1</sup> de Arusum, salutem. Noverit univ. v. quod ego, Willelmus, quietum clamavi pro me et hær. meis in perp. omne jus quod habui vel habere debui in sex acris t'ræ, de quibus tres acræ et dim. jacent ante domum Galfridi Blundi de Midelburg, et dueæ acræ et dim.<sup>2</sup> jacent apud Arnaldetoftes; quas quidem (22) sex acras Ricardus Ruffus, pater meus, tenuit de Abbatie et Conventu de Witeby et Ecclesia de Midelburg. Et ut hæc quieta-clamatio perp. robur optineat, præs. scr. sig. mei impressionem apposui. Hiis testibus. Galfrido de Geddinges. Willelmo de Sciptona. Et aliis.

## CCCCXI.

Omnibus S. M. Eccl. filiis, has litt. vis. vel aud., Robertus Tosti salutem. Noverit univ. v. me d., c., et hac pr. c. mea conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hyldæ de Witeby, in p., lib. et perp. el., totam t'ram quam emi de Roberto Dispensatore pro duabus acris, adeo lib. et pure sicut aliqua t'ra potest liberius et purius dari alicui Domui Religiosæ. Ego vero, dictus Robertus Tosti, et hær. mei præd. t'ram, cum pert. suis, in perp. warentizamibus præd. Eccl. de Witeby c. o. h. et foeminas. Hiis testibus. Rogero de Esturs. Radulfo de Martona: et aliis.

## CCCCXII.

(22) Omnibus has litt. vis. vel aud. Ernaldus, filius Roberti Dispensarii<sup>3</sup> de Martona, salutem. Noverit univ. v. me d.,

<sup>1</sup> Will. Ruffus appears as witness in Nos. 122, 126, and 135.

<sup>2</sup> que inserted unnecessarily.

<sup>3</sup> Identical with Robert' Dispensator of No. 408, who is also named in the preceding document.

conc., et hac præs. c. mea conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Witeby, in p., lib. et perp. el., duas acras t'ræ arabilis, cum tota vestura—scil. tres rodas super Berewaldeflat, et unam rodam in Mora, et unam acram ex utraque parte de Haraldesic, cum omn. pert. et aisiamentis eidem t'ræ pertinentibus. Ego vero, dictus Ermaldus, et hær. mei præd. t'ram, cum pert. suis, præd. Eccl. de Witeby c. o. h. et f. in perp. warentizabimus [Hiis testibus.] Rogero de Esturs. Radulfo de Martona: et aliis.

## CCCCXIII.

(22<sup>b</sup>) Omnibus S. M. Eccl. filiis ad quos pr. scr. perv., Willelmus, filius Ricardi de Levingtorp,<sup>1</sup> salutem. Noverit univ. v. me d., conc. et hac pr. c. mea conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Witeby, et mon. ib. Deo servientibus, in lib., p. et perp. el., dimid. acram t'ræ arabilis super Wlfholes, juxta terram Prioris de Gisburna, et unam acram apnd Hungerscotes, juxta terram ejusdam Prioris, et quinque rodas apud Suarthonker, juxta terram dicti Prioris, et unam acram apud Kirkegate quæ abuttat super Depedale juxta t'ram dicti Prioris, in escambium pro tribus acris t'ræ arabilis quæ jacent super Gilhusmor juxta t'ram dicti Prioris. Ego vero, dictus Willelmus, et hær. mei præf. t'ram, quam dedi in escambium dictæ Eccl. de Witeby et dictis monachis, contra o. h. et f. in perp. warentizabimus. Hiis testibus. Magistro Hugone de Fostona. Stephano Rosel: et aliis.

## CCCCXIV.

(22<sup>b</sup>) Omnibus has litt. vis. vel aud. Robertus Dispensarius<sup>2</sup> et Ermaldus de Martona filius ejus, salutem. Noverit univ. v. nos ded. et præs. c. nostra conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Witeby et mon. ib. Deo serv. in lib., p. et perp. elem. totum pratum nostrum quod habuimus in Plumwith<sup>3</sup> et in Crosseby-

<sup>1</sup> See Nos. 144, 409, etc.

<sup>2</sup> See No. 412, and note.

<sup>3</sup> The final element in this name is a direct representative of O. N. *viðr*, wood, and in not a few instances has given place in like names to that word. Thus "Lockwood," in the local name Lockwood Beck (on the high-road

dale sine aliquo retinemento. Istam vero donationem nos, dicti Robertus et Ernaldus, dictæ Eccl. de Witeby et mon. ib. Deo. serv. e. o. h. et f. in perp. warentizabimus. Hiis Testibus. Magistro Hugone de Fostona. Stephano Rosel: et aliis.

## CCCCXV. ATON IN CLIVELANDIA.

(23) Omn. S. M. Eccl. filiis Stephanus de Maynill, salutem. Notum sit vobis patrem meum Robertum de Mainill,<sup>1</sup> et conjugem ejus G[ertrudem] matrem meam, dedisse Ecclesiæ Whitebiensi, et Abbatii Willelmo<sup>2</sup> fratribusque ib. Deo. serv., in lib. et perp. elem. ecclesiam de Atona pro salute sua et antecessorum atque successorum suorum, cui donationi ego, Stephanus de Mainill, testimonium perhibeo, eamque tanquam [hæres] et successor eorum præfatæ Eccl. Whitebiensi pro sal. mea, conjugis meæ, ac filiorum meorum, in perp. elem. concedo, testimoniumque meum et donationem meam hac carta confirmo. Hiis testibus [*none named*].

## CCCCXVI.

(25) Omnibus hoc scr. vis. vel aud., Willelmus de Stuteville<sup>3</sup> de Atona in Cllevelandia, s. in Domino. Noveritis me pro sal. a. meæ et animarum patris et matris meæ conc., conf., et remisisse et qu. cl. de me et hær. meis Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whyteby, et mon. ib. Deo serv. et servituri, totum jus et clamium quod habui vel aliquo tempore habere potui in advocatione eccl. de Atona, cum omn. t'ris et tenementis ad eandem

between Whitby and Guesborough), in deeds of about the same date with the present charter, is Lokwith: and some other instances in the same vicinity are met with.

<sup>1</sup> See No. 1 (p. 6), where both Robert de Mainil and his son Stephen are named.

<sup>2</sup> William de Percy, first Abbot.

<sup>3</sup> As the date of this charter is inserted, it is apparent that the grantor thereof is a later William de Stuteville than either of those mentioned in the note on pp. 84, 85 of vol. i. The inconsistency between the date given by Graves (*History of Cleveland*, p. 195; see note to No. 73) for the extinction of the male line of the Stutevilles of Aton and the date of the present charter should also be noticed.

eccl. pertinentibus, et cum omn. aliis t'ris quas præd. monachi tempore hujus concessionis—scil. in octabis Apostolorum Petri et Pauli Anno Gr. millesimo ducentesimo sexagesimo quinto —inde habuerunt in villa et campus de Atona, et cum omnibus aliis pertinentiis :—Ita scil. quod nec ego nec hær. mei in advectione præd. Eccl., nec in t'ris et tenem. præd., vel eorum pertinentiis, aliquid juris vel clamii vendicare vel exigere poterimus in perpetuum. Conces(24<sup>b</sup>)si etiam eisdem pro me et hær. meis quod nos de cætero de t'ris et ten. præd. nullam ad curiam de Atona nec aliquam aliam curiam, nec etiam sectam ad molendinum de Atona, nec alibi, exigere poterimus imperpetuum. Concessi etiam et conf. eisdem com. pasturam ad præd. t'ram pertinentem—scil. ad octo boves et quatuor equos, cum libero ingressu et egressu. Concessi etiam eisdem mon., eorumque successoribus, quod liceat eis averia sua quotquot voluerint in yeme apud Atonam habere et retinere, et, quamdiu ibidem moram fecerint, quod omnia aisiamenta infra villam de Atona habeant ad averia præd. absque impedimento mei vel hær. meorum in perpetuum, et quod libere possint ea adaquare ad aquam currentem per mediam villam de Atona sine impedimento mei vel hær. meorum. Et si aliqua averia dictorum mon. in bladis vel in pratis meis inveniantur, sine dampno, sint imparcata, et sine aliqua contradictione vel fraude alicui replegiantur secundum consuetudinem regni Angliæ. Concessi et qu. clamavi eisdem totum jus [et] clamium quod habui vel habere potui in quibusdam particulis t'rarum de quibus implacitavi (25) Abbatem et Conventum de Whiteby per breve novæ disseisinæ coram Domino Ricardo de Middleton, tunc Justiciario Domini Regis, ad hoc assignato apud Kokuewald. Concessi etiam eisdem quod possint blada parochiæ de Aton colligere, adunare, et cariare per vias et campos absque dampno faciendo in bladis vel in pratis meis, seu hominum meorum ubique, prout sibi magis viderint expedire, sine impedimento mei vel alicujus ex parte mea, usque ad manerium illorum in Atona : et quod blada et fena et omnia alia bona sua licite cariare possint modo præd., et omnia averia sua ducere et reducere apud Whiteby, et alibi, sine dampno faciendo, pro voluntate sua, sine aliqua contradictione mei vel alicujus nomine meo. Et ut hæc mea concessio, confirmatio

et quieta clamatio firma et stabilis imperp. perseveret, ita quod nec ego, nec hær. mei vel assignati, aliquid juris in aliquibus præd. clamare poterimus, huic scr. sig. meum apposui. Hiis testibus. D'no Nicholao de Menil.<sup>1</sup> D'no Ricardo de Twhyng.<sup>2</sup> D'nis Johanne, Marmeduco.<sup>3</sup> D'no Willelmo de Rosels: et aliis.

#### CCCCXVII. SOUTH LOFTUS, DE II BOVATIS TERRÆ.

Sciant omn. tam pr. quam fut. quod ego, Ricardus de Argentona,<sup>4</sup> d., c., et hac pr. c. mea conf. pro a. mea et animabus patris mei et matris meæ et antec. meorum, Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, et mon. ib. Deo serv. duas bovatas t'ræ in villa de South Loftous, in lib. et pur. et perp. elem., quietas de me et (27<sup>b</sup>) de hær. meis ab omni exact. sacerdotali—scil. illas duas bov. t'ræ quas Alanus Molendinarius tenuit de me, cum tofto et crofto et omnibus aisiā. ejusdem villæ, infra villam et extra. Et ego Ricardus et haer. mei warantizabimus dictam elem. præd. Eccl. de Whiteby c. o. h. in perpetuum. In cuius rei test. sig. meum apposui. Hiis testibus. Thoma Capellano: et aliis.

#### CCCCXVIII.

Omnibus vis. vel aud. has litteras, Johannes,<sup>5</sup> Dei gr. Abbas de Whiteby, et Conventus ejusdem loci, sal. in Domino. Noverit

<sup>1</sup> Nicholas de Menill (fil. Stephani de M. filii Roberti (II.) de Menill) succeeded his father as Baron of Whorlton, c. 1270-76. He died in 1299.

<sup>2</sup> A Richard de Tweng was a witness to a charter (penes Messrs. Foster of Egton and Queenshead) by Peter de Malolacu III., dated 1294, who may possibly have been identical with this witness. He is met with frequently in charters dated 1262-75.

<sup>3</sup> There is some omission here. The abbreviation is Dom', which I have ventured to read Dominis, taking Johanne and Marmeduco to be severally John de Thweng and Marmaduke de Thweng. In 1284 Marmaduke de Thweng, "d'nus de Daneby" (and husband of Lucia de Brus), speaks of Marmaduke his son, and also of John de Tweng as another son.

<sup>4</sup> Ricardus de Argentum de Lofthous appears among the witnesses to No. 363. See also notes to No. 71.

<sup>5</sup> This is almost certainly John de Evesham, who preceded Abbot Roger, and died in 1222 or 1223; for Walter de Camera, the only witness whose name is given, is a contemporary of Walter de Percy de Kildale, William de Tameton (Seneschal to Peter de Brus I.), Robertus fil. Henrici fil. Roee de

univ. v. nos ded. et hac c. nostra conf. Alano Molendinario<sup>1</sup> de Livertona et hær. suis duas bovatas t'ræ in villa de South Loftous, cum tofto et crofto et omn. libert. et aisiam. ad illas duas bov. t'ræ pert. infra v. et extra—illas, scil. quas Ricardus de Argentona<sup>1</sup> nobis dedit in puram elemosinam—Tenendas de nobis [et] hab. sibi et hær. suis, reddendo inde nobis annuatim pro omni servitio duodecim denarios ad duos terminos—scil. sex den. ad festum S. Martini, et sex d. ad Pentecosten. Et ut haec donatio stabilis sit et firma, hoc ser. sig. nostro corroboravimus. Hiis testibus. Waltero de Camera: et aliis.

### CCCCXIX. (21) LIVERTONA.

Sciant omnes tam pr. quam fut. quod ego, Henricus filius Conayn,<sup>2</sup> D'nus de Livertona, d. et conc., et hac pr. c. mea cirografata conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, Abbatii et Conv. ib. Deo serv., quatuor selliones t'ræ integras, jacentes in campo et in t'ritorio de Livertona apud Ravensike, et unam wandelam<sup>3</sup> t'ræ integralm que se extendit usque in Trebersike juxta terram eorundem Abbatis et Conventus ex parte aquilonali, in escambium pro quadam t'ra quam recepi ab eisdem, et inclusi in parko meo de Halikeldale, pro quibusdam portionibus de quatuor sellionibus apud Pesehou, et de quatuor sellionibus apud Scortlandes,<sup>4</sup> et de quatuor sellionibus sub Ravensike, et de quatuor sellionibus apud Halikeldheved—Ten. et hab. præd. Abbatii et Conv., et eorum success., in lib., p. et

Ormesby (see Nos. 140, 143, etc.), all of whom were living in the early part of the thirteenth century. Walter de Percy was living in 1224, but had deceased before 1241.

<sup>1</sup> See last deed.

<sup>2</sup> Henr. fil. Conani occurs as a witness to William de Kilton's charter (Cott. mss., Cleop. D. ii. f. 271<sup>b</sup>) conveying the Church of Lyum (Kirkleatham) to Gyseburn, which charter appears to have been confirmed by King John in 1211. He is also named in Peter de Brus II.'s general confirmation of the grants by his "homines" to the said Priory (*ib. f. 155<sup>b</sup>*). He is also a witness with Alan de Wilton (*ob. c. 1220*), William de Tameton, Philip de Coleville, Robert Engram, William de Thweng, and others, to a grant of a carucate of land at Yarm to Gysburne by Robert de Tolebu (*ib. f. 237*). See a very curious note connected with him in *Kirkby's Inquest*, p. 64.

<sup>3</sup> See note, p. 114.

<sup>4</sup> Scortbuttes is mentioned in No. 229, and again in No. 247, both of them documents connected with Liverton.

perp. elem., cum omnibus pert. suis, libert. et aisiām., infra v. et extra. Ego vero Henricus et hær. mei præd. t'ras præd. Abbatii et Conv. c. o. h. et f. warantizabimus et quietabimus et def. in perpetuum. In ejus rei test. ego Henricus sig. meum pro me et hær. meis uni parti hujus cartæ cirografatæ apposui, et præd. Abbas (28<sup>b</sup>) sig. suum pro se et Conv. suo alteri parti ejusdem apposuit. Hiis testibus. Domino Ada de Setona; Willelmo de Roselles; Willelmo de Boyntona; Ingeramo filio ejus; Mili-tibus: et aliis.

## CCCCXX.

Omnibus has litt. vis. vel aud. Stephanus de Roselles<sup>1</sup> de Livertona, s. in Domino. Noverit univ. v. me, assensu et consilio Isabellæ uxoris meæ, et hær. nostrorum, d., conc. et hac pr. c. mea conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, et mon. ib. Deo serv., in p. et perp. elem., unam bovatam t'ræ in t'ritorio de Livertona, cum tofto et crofto, et omnibus pert. suis —scil. illam bov. t'ræ quam Alanus Molendinarius quando-cunque tenuit de me, cum tofto et crofto qui jacet juxta toftum Willelmi filii Teobaldi. Et sciendum est quod præd. bov. t'ræ jacet propinquior soli de quatuor bov. t'ræ quas ego teneo de eadem Eccl. de Whiteby. Istam vero donationem ego, præd. Stephanus, et Isabella uxor mea, et hær. nostri warantizabimus præd. Eccl. de Whiteby c. o. h. in perpetuum. Et ut ista donatio mea rata sit et stabilis pr. scr. sig. meo corroboravi. Hiis testibus.<sup>2</sup> . . .